
    

   

 

1 
 

Kielce, dnia 06.04.2021 r. 

SR-II.272.1.2.2021    

          

Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach 

ul. Wrzosowa 44 

              25 – 211 Kielce 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie  
z zasadą konkurencyjności na zakup środków ochrony indywidualnej, w związku  
z przeciwdziałaniem i ograniczaniem skutków epidemii COVID-19, w ramach  projektu pn. 
„Powiat Kielecki w walce z koronawirusem SARS-CoV-2 – działania zmierzające do 
przeciwdziałania i zwalczenia epidemii”, realizowanego  ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej  
9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług 
zdrowotnych, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Zamawiający Powiat Kielecki - Starostwo   Powiatowe w Kielcach, ul. Wrzosowa 44,  

25-211 Kielce, stosownie do wymogu §10 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Starostwie Powiatowym w Kielcach z dnia 20 stycznia 2021 r. w związku  

z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. informuje, 

że do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 01.04.2021 r. zostało złożonych 38 ofert 

następujących Wykonawców: 

1) Oferta nr 1: ZARYS International Gropup sp. z o. o. sp. k., ul. Pod Borem 18,  

41-808 Zabrze  

Dla Części 1:  

Cena ryczałtowa brutto: 329 508,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy 

pięćset osiem złotych …/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,5832 zł  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 25 704,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy, siedemset 

cztery złotych …/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 5,40 zł 

Dla Części 4:  

Cena ryczałtowa brutto: 9 720,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia 

złotych …/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę 21,60 zł; 

 

 



    

   

 

2 
 

2) Oferta nr 2: Hongbo Clean Energy Europe sp. z o. o., ul. Północna 12a, 45-805 Opole 

Dla Części 3: 

Cena ryczałtowa brutto: 23 133,6 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto trzydzieści 

trzy złote sześćdziesiąt groszy)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 4,86 zł; 

 

3) Oferta nr 3: SMARTBOT sp. z o. o., ul. Adama i Ewy 59, 11-034 Kręsk  

Dla Części 7: 

Cena ryczałtowa brutto: 39 606,45 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset 

sześć  złotych 45/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 138,97 zł; 

 

4) Oferta nr 4: MODERN EVENTS Magdalena Gęca, ul. Nowy Świat 26/8,  

00-373 Warszawa  

Dla Części 1: 

Cena ryczałtowa brutto: 327 700,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy 

siedemset  złotych 00/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,58 zł  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 53 978,40 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

siedemdziesiąt osiem złotych 40/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 11,34 zł 

Dla Części 4:  

Cena ryczałtowa brutto: 13 608,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy sześćset osiem 

złotych 00/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 30,24 zł 

Dla Części 6:  

Cena ryczałtowa brutto: 81 713,88 zł (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset 

trzynaście złotych 88/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 31,32 zł; 

 

5) Oferta nr 5: POLMIL sp. z o.o. SKA, ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 46 267,20 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt siedem złotych 20/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 9,72 zł; 

 

 

 



    

   

 

3 
 

6) Oferta nr 6: Bifarm Sp. z o. o., ul. Żurawia 71, 15-540 Białystok  

Dla Części 4:  

Cena ryczałtowa brutto: 18 954,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt cztery złote)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 42,12 zł; 

 

7) Oferta nr 7: TIORO Sp. z o. o., ul. Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 25 704,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tys. siedemset cztery 

złote 0/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 5,40 zł; 

 

8)  Oferta nr 8: BATIST Medical Polska Sp. z o. o., ul. Kolista 25, 40-486 Katowice  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 43 696,80 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćset 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 80/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 9,18 zł; 

 

9) Oferta nr 9: WKM Andrzej Kościarz, ul. Brodowicza 11/2, 31 – 518 Kraków  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 28 274,40 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt cztery, czterdzieści gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 5,94 zł; 

 

10) Oferta nr 10: Fast Trade Łukasz Młudzik, ul. Bielska 67, 09-400 Płock 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 327 700,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy 

           siedemset  złotych 00/100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,58 zł  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 43 696,80 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćset 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 80/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 9,18 zł 

Dla Części 4:  

Cena ryczałtowa brutto: 8 856,00 zł (słownie: osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć  

złotych 00/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 19,68 zł 

Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  104 734,08 zł (słownie: sto cztery tysiące siedemset 



    

   

 

4 
 

trzydzieści cztery złotych 08/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 8,64 zł; 

Dla Części 6: 

Cena ryczałtowa brutto: 28 177,20 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto 

siedemdziesiąt siedem złotych 20/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 10,80 zł; 

Dla Części 7: 

Cena ryczałtowa brutto: 31 549,50 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy pięćset 

czterdzieści dziewięć złotych 50/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 110,70 zł; 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 39 204,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy dwieście 

cztery złotych 00/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 11,88 zł; 

 

11) Oferta nr 11: Mercator Medical Spółka Akcyjna,  ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 

       31-327 Kraków 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 303 857,00 zł (słownie: trzysta trzy tysiące osiemset 

pięćdziesiąt  

         siedem  złotych 00/100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,5378 zł  

          Dla Części 2: 

         Cena ryczałtowa brutto: 28 978,40 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset  

         siedemdziesiąt osiem złotych 40/100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną parę: 1,78 zł  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 38 080,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy osiemdziesiąt 

złotych 00/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 8,00 zł; 

 

12) Oferta nr 12: Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne SAUPON Sp. z o. o.,   

ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 305 100,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy sto złotych  

00/100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,54 zł; 

 

 



    

   

 

5 
 

  

13) Oferta nr 13: UNITRANS M. I. W. Fijał SP. J.,  ul. Borsucza 9, 05-410 Józefów 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 310 750,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt  złotych /100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,55 zł; 

 

14) Oferta nr 14: MEDIM sp. z o. o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piasecznio  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 43 696,80 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćset 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 80/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 9,18 zł; 

 

15) Oferta nr 15: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A,  

59-300 Lublin  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 38 556,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt sześć złotych zero groszy .. złotych)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 8,10 zł; 

 

16) Oferta nr 16: Alpinus Chemia Sp. z o. o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 

Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  68 125,64 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy sto 

dwadzieścia pięć złotych 64/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 5,62 zł; 

Dla Części 6: 

Cena ryczałtowa brutto: 16 624,55 zł (słownie: szesnaście tysięcy sześćset dwadzieścia 

cztery złotych 55/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 6,37 zł; 

 

17) Oferta nr 17: VERDENT Sp. z o. o., ul. Lodowa 138, 93-232 Łódź  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 25 704,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy siedemset 

cztery złotych zero/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 5,40 zł; 

   

18) Oferta nr 18: AB-MED Hurtownia Farmaceutyczna, ul. Damrota 147, 43-100 Tychy 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 305 100,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy sto  złotych 0/100 



    

   

 

6 
 

gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,54 zł  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 35 700,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset 

złotych 0/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 0,15 zł 

Dla Części 4:  

Cena ryczałtowa brutto: 8 910,00 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset dziesięć  

złotych 0/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 19,80 zł 

Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  153 828,18 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące osiemset 

dwadzieścia osiem złotych 18/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 12,69 zł; 

Dla Części 6: 

Cena ryczałtowa brutto: 38 978,46 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt osiem złotych 46/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 14,94 zł; 

Dla Części 7: 

Cena ryczałtowa brutto: 39 580,80 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt złotych 80/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 138,88 zł; 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 45 903,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset trzy 

złotych 0/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 13,91 zł; 

 

19) Oferta nr 19:  Medilab Sp. z o. o., ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 

Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  104 734,08 zł (słownie: sto cztery tysiące siedemset 

trzydzieści cztery złote 08/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 8,64 zł; 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 40 986,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy  dziewięćset 

osiemdziesiąt sześć złotych 00/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 12,42 zł; 

 

20) Oferta nr 20:  MONOMED Michał Kostrzewski, ul. Dekoracyjna 1C, 65-155 Zielona Góra 

Dla Części 6: 



    

   

 

7 
 

Cena ryczałtowa brutto: 56 354,40 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt cztery PLN 40/100)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 21,60 zł; 

 

21) Oferta nr 21: Janusz Przybylski „OSKAR” Agencja Reklamowa, ul. Tadeusza Boya-

Żeleńskiego 15, 60-461 Poznań 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 310 750,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt  złotych 00/100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,55 zł  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 28 274,40 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt cztery złote 40/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 5,94 zł; 

 

22) Oferta nr 22: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Spółka Akcyjna,  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 41 126,40 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy sto 

dwadzieścia sześć złotych 40/100)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 8,64 zł; 

  

23) Oferta nr 23: SCAINA Sp. z o. o., ul. Gen. Stanisława Maczka 9, 43-310 Bielsko-Biała  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 20 515,60 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset piętnaście 

złotych 60/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 4,31 zł; 

   

24) Oferta nr 24: SQ Polska Sp. z o. o., ul. Słoneczna 43, 32-050 Skawina  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 20 563,20 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt trzy złote 20/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 4,32 zł; 

   

25) Oferta nr 25: Medisept Sp. z o. o., Konopnica 159 C, 21-030 Motycz 

Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  86 429,86 zł (słownie:  osiemdziesiąt sześć tys. czterysta 

dwadzieścia dziewięć złotych 86/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 7,13 zł; 



    

   

 

8 
 

Dla Części 6: 

Cena ryczałtowa brutto: 30 420,94 zł (słownie: trzydzieści tys. czterysta dwadzieścia 

złotych 94/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 11,66 zł; 

Dla Części 7: 

Cena ryczałtowa brutto: 25 590,15 zł (słownie: dwadzieścia pięć tys. pięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 15/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 89,79 zł; 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 27 093,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tys.  

dziewięćdziesiąt trzy złotych 00/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 8,21 zł; 

 

26) Oferta nr 26: Firma Handlowa STARMLECZ Tkaczuk Adam, ul. Zgodna 46,  

27-200 Starachowice 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 305 100,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy sto  złotych …/100 

gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,54 zł  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 33 415,20 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta 

piętnaście złotych 20/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 7,02 zł; 

 

27) Oferta nr 27: ARMED Dystrybucja Sprzętu Medycznego Tomasz Podesek,  

ul. Langiewicza 80, 28-100 Busko-Zdrój 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 322 050,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dwa tysiące  

pięćdziesiąt  złotych 00/100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,57 zł; 

 

28) Oferta nr 28: eMtiM Marek Mazurkiewicz, ul. Andrzeja Struga 85/5, 41-800 Zabrze 

Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  94 309,16 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące trzysta 

dziewięć złotych 16/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 7,78 zł; 

Dla Części 7: 

Cena ryczałtowa brutto: 26 641,80 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy  sześćset 

czterdzieści jeden złotych 80/100 gr)  



    

   

 

9 
 

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 93,48 zł; 

 

 

29) Oferta nr 29: JRJ Medical S.C. Twardowski, Cichosz, ul. Bałkańska 2E/9, 42-612 

Tarnowskie Góry 

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 35 985,60 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset osiemdziesiąt 

pięć złotych, sześćdziesiąt groszy)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 7,56 zł   

Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  108 976,78 zł (słownie: sto osiem tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt sześć złotych, siedemdziesiąt osiem groszy)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 8,99 zł; 

Dla Części 6: 

Cena ryczałtowa brutto: 46 179,30 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy sto 

siedemdziesiąt dziewięć złotych, trzydzieści gorszy)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 17,70 zł; 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 43 923,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące dziewięćset 

dwadzieścia trzy złotych)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 13,31 zł; 

 

30) Oferta nr 30: Ronomed Sp. z o. o. Sp. K., ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław  

Dla Części 4:  

Cena ryczałtowa brutto: 24 300,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta 

złotych 00/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 54,00 zł; 

  

31) Oferta nr 31: Dentech Edward Szczęch i S-KA Spółka Jawna, ul. Sowińskiego 1,  

37-100 Łańcut 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 335 610,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy 

           sześćset dziesięć  złotych)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,594 zł  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 33 412,20 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta 

dwanaście złotych dwadzieścia groszy)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 7,02 zł 

Dla Części 5: 



    

   

 

10 
 

Cena ryczałtowa brutto:  111 297,96 zł (słownie: sto jedenaście tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt siedem złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 9,18 zł; 

Dla Części 6: 

Cena ryczałtowa brutto: 28 117,20 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sto 

siedemnaście złotych dwadzieścia gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 10,80 zł; 

Dla Części 7: 

Cena ryczałtowa brutto: 49 077,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 

siedemdziesiąt siedem złotych  …/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 172,20 zł; 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 26 730,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy siedemset 

trzydzieści złotych)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 8,10 zł; 

 

32) Oferta nr 32: ASEO PAPER Sp. z o. o., ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry  

Dla Części 7:  

Cena ryczałtowa brutto: 23 837,40 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemset 

trzydzieści siedem 40/100 PLN)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 83,64 zł; 

  

33) Oferta nr 33: AXKOM Sp. z o. o., ul. Żabia 2, 65-158 Zielona Góra 

          Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  43 033,10 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące trzydzieści trzy 

złote 10/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 3,55 zł; 

Dla Części 6: 

Cena ryczałtowa brutto: 11 792,68 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt dwa złote 68/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 4,52 zł; 

Dla Części 7: 

Cena ryczałtowa brutto: 28 391,70 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt jeden złotych 70/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 99,62 zł; 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 33 462,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta 

sześćdziesiąt dwa złote 00/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 10,14 zł; 



    

   

 

11 
 

 

 

 

34) Oferta nr 34: Biachem  Sp. z o. o., ul. Alejkowa 21 lok. B9, 15-528 Białystok 

          Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  96 854,78 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt cztery złote 78/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 7,99 zł; 

Dla Części 6: 

Cena ryczałtowa brutto: 23 376,64 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta 

siedemdziesiąt sześć złotych 64/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 8,96 zł; 

 

35) Oferta nr 35: MEDASEPT S.A., ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 292 896,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych   00/100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,5184 zł; 

  

36) Oferta nr 36: PPHU Dafi Adam Łobodziński, ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 322 050,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dwa tyś   

pięćdziesiąt  00/100)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,57 zł  

Dla Części 3:  

Cena ryczałtowa brutto: 41 031,20 zł (słownie: czterdzieści jeden tyś trzydzieści 20/100 

złotych  …/100gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie zawierające 50 sztuk: 8,62 zł 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 4946,70 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tyś czterysta 

sześćdziesiąt siedem 00/100)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 14,99 zł; 

 

37) Oferta nr 37: Container Construction Damian Kudrel, NIP 5632426799 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 36 001,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy jeden złotych 

0/100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,63 zł  

          Dla Części 2: 



    

   

 

12 
 

         Cena ryczałtowa brutto: 75 213,60 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście 

trzynaście złotych 60/100 gr)  

          Cena jednostkowa brutto za jedną parę: 4,62 zł  

Dla Części 4:  

Cena ryczałtowa brutto: 33 750,00 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące siedemset 

pięćdziesiąt  złotych 0/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 75,00 zł  

          Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  274 926,90 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset dwadzieścia sześć złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy)  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 22,68 zł; 

Dla Części 7: 

Cena ryczałtowa brutto: 52 582,50 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 

osiemdziesiąt dwa złote złotych 50/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 184,50 zł; 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 59 400,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy  czterysta  

złotych 0/100 gr)  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 18,00 zł; 

38) Oferta nr 38: Higiena-Katowice Grzegorz Łagan, ul. Szarych Szeregów 30A,  

40-750 Katowice 

          Dla Części 1: 

         Cena ryczałtowa brutto: 325 157,50 zł   

          Cena jednostkowa brutto za jedną rękawiczkę: 0,575532 zł  

          Dla Części 2: 

         Cena ryczałtowa brutto: 68 571,36 zł   

          Cena jednostkowa brutto za jedną parę: 4,21 zł  

Dla Części 4:  

Cena ryczałtowa brutto: 35 541,00 zł  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 78,98 zł  

          Dla Części 5: 

Cena ryczałtowa brutto:  128 250,76 zł  

Cena jednostkowa brutto za jedno opakowanie o pojemności 0,5l: 10,58zł; 

Dla Części 6: 

Cena ryczałtowa brutto: 81 713,88 zł  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie o pojemności 1l ze spryskiwaczem: 31,32 zł; 

Dla Części 7: 

Cena ryczałtowa brutto: 45 220,95 zł  

Cena jednostkowa brutto za sztukę: 158,67 zł; 



    

   

 

13 
 

Dla Części 8: 

Cena ryczałtowa brutto: 56 667,60 zł  

Cena jednostkowa brutto za opakowanie po 100 sztuk chusteczek: 17,17 zł. 

 

STAROSTA MIROSŁAW GĘBSKI 


